
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  набавка мерних трансформатора 25kv: 

 

Шифра из општег речника набавки –  

ОРН 31173000 – мерни трансформатор  

 

Уговорена вредност:  1.904.784,00 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: две 
 

Понуђена цена:  

- највиша 2.092.000,00  динара без ПДВ-а  

- најнижа 1.904.784,00 динара без ПДВ-а  
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 2.092.000,00  динара без ПДВ-а  

- најнижа 1.904.784,00  динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.06.2017. год. 
 

Датум закључења уговора: 27.07.2017. год. 
 

Основни подаци о добављачу: „ВИНЕЛ“ д.о.о., 13 октобра 1Н, Београд, матични број 

17483706, ПИБ 102862596. 
 

Период важења уговора:  45 дана од дана писане наруџбине Купца 

 

http://www.infrazs.rs/

